

Office of the Assistant National Director Oifig an Stiúrthóir Náisiúnta Cúnta Access and Integration Rochtain agus Comhtháthú: Seirbh

HSE Mental Health Services, St. Loman's Hospital, Palmerstown, Dublin 20 D20HK69 Oifig an Stiúrthóir Náisiúnta Cúnta www.hse.
Rochtain agus Comhtháthú: Seirbhísí @hselive
Mashairshláinte FSS
Ospidád Nasmb Laman
e:PQReps

Ospidéal Naomh Loman Baile Phámar, Baile Átha Cliath 20 D20HK69 www.hse.ie @hselive e:PQReps.NatMHOPS@hse.ie

Deputy David Cullinane, Dail Eireann, Leinster House, Kildare Street, Dublin 2.

9th July 2025

PQ Number: 38144/25

PQ Question: To ask the Minister for Health the number and percentage of accepted referrals and re-referrals offered an appointment and seen within 12 weeks by general adult community mental health teams in 2023, 2024, and to date in 2025 by team and the total, in tabular form. - David Cullinane

Dear Deputy Cullinane,

The Health Service Executive has been requested to reply directly to you in the context of the above Parliamentary Question, which you submitted to the Minister for Health for response. I have examined the matter and the following outlines the position.

Please find table of:

- Number of new/re-Referred cases offered appointment within 12 weeks,
- Number of new/re-Referred cases offered appointment & seen within 12 weeks
- % of accepted referrals / re-referrals offered first appointment within 12 weeks
- % of accepted referrals / re-referrals offered first appointment and seen within 12 weeks

I trust this information is of assistance to you.

Yours Sincerely,

Tony McCusker General Manager Access and Integration; HSE Mental Health Services

F
~
_

Ac Cc Me He		,	0000				0004		2025						
Ac Cc Me He			2023		% of			2024	l	% of			Number of		% of
Ad Cd Me He	neral	Number of	Number of	% of accepted	accepted		Number of new/re-	Number of	% of accepted	accepted		Number of new/re-	new/re-	% of accepted	accepted
Me	ult	new/re-	new/re-	referrals / re- referrals	referrals/	General Adult	Referred	new/re-	referrals / re-	referrals/	General Adult	Referred	Referred	referrals /	referrals/
He	mmunity	Referred cases offered	Referred cases offered	offered first	re-referrals offered first	Community	cases	Referred cases offered	referrals	re-referrals offered first	Community	cases	cases offered	re-referrals	re-referrals offered first
	ntal	appointment	appointment &	appointment	appointme	Mental Health	offered	appointment &	offered first	appointme	Mental Health	offered	appointme	offered first	appointme
ITE	am	within 12	seen within 12	within 12	nt and seen	Team	appointme nt within 12	seen within 12	appointment within 12	nt and seen	Team	appointme nt within 12	nt & seen	appointme nt within 12	nt and seen
		weeks	weeks	weeks	within 12 weeks		weeks	weeks	weeks	within 12 weeks		weeks	within 12 weeks	weeks	within 12 weeks
Na	tional	30,225	23,978	86.60%	68.70%	National	28,120	21,937	84.70%	66.10%	National	12,261	9,710	85.70%	67.90%
HS	E Dublin	4.040	2.072	02.000/	C7 000/	HSE Dublin &			00.500/	C4 200/	HSE Dublin &	0.054		02.200/	CC 400/
_	Midlands	4,846	3,873	83.80%	67.00%	Midlands	4,381	3,496	80.50%	64.30%	Midlands	2,254	1,788	83.30%	66.10%
At	nlone	239	173	99.60%	72.10%	Athlone	267	201	100.00%	75.30%	Athlone	94	72	100.00%	76.60%
Ва	llyfermot	516	450	84.20%	73.40%	Ballyfermot	344	309	80.90%	72.70%	Ballyfermot	120	99	67.00%	55.30%
Bir	т	267	189	87.50%	62.00%	Birr	254	184	87.60%	63.40%	Birr	128	96	89.50%	67.10%
Ca	mac	271	271	83.10%	83.10%	Camac	153	128	53.50%	44.80%	Camac	586	484	91.70%	75.70%
Cle	ondalkin	374	289	87.20%	67.40%	Clondalkin	424	275	95.70%	62.10%	Clondalkin	167	113	95.40%	64.60%
Cr	umlin	285	233	90.80%	74.20%	Crumlin	235	205	94.80%	82.70%	Crumlin	100	91	92.60%	84.30%
Dr	mnagh	109	101	76.20%	70.60%	Drimnagh	57	48	65.50%	55.20%	Drimnagh	23	18	44.20%	34.60%
	dare Mid-	300	257	100.00%	85.70%	Kildare Mid-	300	260	100.00%	86.70%	Kildare Mid-East	105	89	100.00%	84.80%
	st dare Mid-					East Kildare Mid-					Kildare Mid-				
W	est	150	97	48.10%	31.10%	West	82	70	43.90%	37.40%	West	85	66	73.30%	56.90%
Kil Ea	dare North st	173	159	100.00%	91.90%	Kildare North East	276	227	97.90%	80.50%	Kildare North East	72	51	68.60%	48.60%
Kil	dare North	149	117	93.70%	73.60%	Kildare North West	127	105	87.60%	72.40%	Kildare North West	50	45	98.00%	88.20%
	ngford	266	230	89.90%	77.70%	Longford	191	155	86.80%	70.50%	Longford	99	85	90.80%	78.00%
Mi	ıllingar	466	377	99.40%	80.40%	Mullingar	447	356	98.90%	78.80%	Mullingar	182	147	97.30%	78.60%
-	vendoher	61	61	69.30%	69.30%	Owendoher	58	58	65.90%	65.90%	Owendoher	21	18	91.30%	78.30%
_	rtlaoise														
Ea		226	149	99.60%	65.60%	Portlaoise East Portlaoise	211	174	95.50%	78.70%	Portlaoise East	51	44	89.50%	77.20%
W	est	233	152	86.30%	56.30%	West	252	209	77.80%	64.50%	Portlaoise West	78	60	70.90%	54.50%
	uth dare	290	188	92.90%	60.30%	South Kildare	277	185	93.90%	62.70%	South Kildare	99	65	84.60%	55.60%
_	laght	157	133	54.00%	45.70%	Tallaght	111	100	38.10%	34.40%	Tallaght	49	39	39.80%	31.70%
Tu	lamore st	167	134	74.20%	59.60%	Tullamore East	155	123	65.70%	52.10%	Tullamore East	62	48	66.00%	51.10%
Tu	lamore	147	113	50.30%	38.70%	Tullamore	160	124	45.30%	35.10%	Tullamore West	83	58	70.30%	49.20%
_	est E Dublin		110	00.00%	00:1070	West	100	12.7	10.0070	00.1070				7 0.0070	10.2070
&	North	5,343	4,126	73.60%	56.90%	HSE Dublin & North East	4,725	3,568	68.50%	51.70%	HSE Dublin & North East	2,219	1,690	73.70%	56.20%
Ea		400	70	40.000/	00.000/		470	404	07.700/	50.000/				70.000/	40.000/
_	llymun anchardst	130	76	49.60%	29.00%	Ballymun	172	134	67.70%	52.80%	Ballymun	90	60	73.20%	48.80%
OW	n East	100	77	88.50%	68.10%	Blanchardstow n East Team 1	97	72	93.30%	69.20%	Blanchardstown East Team 1	42	30	67.70%	48.40%
	am 1 anchardst					II Edot Iodili I					Luot roun r				
	n East	73	58	100.00%	79.50%	Blanchardstow n East Team 2	54	47	98.20%	85.50%	Blanchardstown East Team 2	20	14	74.10%	51.90%
	am 2 anchardst					II Edst Tedili 2					Edst Tedill 2				
	n West	100	83	64.10%	53.20%	Blanchardstow n West Team 1	84	63	59.20%	44.40%	Blanchardstown West Team 1	39	33	69.60%	58.90%
	am 1 anchardst					n west ream i					vvest ream i				
OW	n West	147	99	74.20%	50.00%	Blanchardstow n West Team 2	151	108	73.70%	52.70%	Blanchardstown West Team 2	49	38	65.30%	50.70%
	am 2														
-	bra	90	60	35.70%	23.80%	Cabra	119	65	41.80%	22.80%	Cabra	67	33	66.30%	32.70%
Co	olock	68	55	58.60%	47.40%	Coolock	224	156	55.40%	38.60%	Coolock	145	114	66.50%	52.30%
	ram Clinic	618	493	71.00%	56.70%	Curam Clinic	220	171	53.80%	41.80%	Curam Clinic	139	98	75.10%	53.00%
_	ords mdale					Swords					Swords				
OF		50	33	40.30%	26.60%	Damdale OPD	116	88	71.20%	54.00%	Damdale OPD	67	62	88.20%	81.60%
	st & West	410	356	98.60%	85.60%	East & West	369	316	99.50%	85.20%	East & West	154	130	96.30%	81.30%
	van nglas					Cavan					Cavan				
Те	am 1	113	61	52.30%	28.20%	Finglas Team 1	136	59	70.10%	30.40%	Finglas Team 1	82	49	87.20%	52.10%
	nglas am 2	151	119	65.90%	52.00%	Finglas Team 2	152	110	60.30%	43.70%	Finglas Team 2	72	57	72.00%	57.00%
На	mpton	277	257	63.00%	58.40%	Hampton	136	108	44.30%	35.20%	Hampton	99	79	66.00%	52.70%
	lbriggan barrack					Balbriggan					Balbriggan				
Ea	st	87	65	53.70%	40.10%	Kilbarrack East	43	33	39.10%	30.00%	Kilbarrack East	12	11	100.00%	91.70%
Kil	barrack est	111	83	57.20%	42.80%	Kilbarrack West	87	55	51.20%	32.40%	Kilbarrack West	36	22	46.80%	28.60%
Kil	lester	40	33	56.30%	46.50%	Killester OPD	95	94	59.40%	58.80%	Killester OPD	22	22	34.40%	34.40%
OF															
	nrino Tolka nrino/Clont	155	103	90.60%	60.20%	Marino Tolka	154	88	74.80%	42.70%	Marino Tolka	87	46	100.00%	52.90%
Ma		110	83	62.10%	46.90%	Marino/Clontarf	131	110	100.00%	84.00%	Marino/Clontarf	51	46	100.00%	90.20%
	iter	145	97	50.20%	33.60%	Mater	122	70	64.20%	36.80%	Mater	37	24	60.70%	39.30%
_	Imount	218	177	97.30%	79.00%	Millmount	177	149	100.00%	84.20%	Millmount	70	58	100.00%	82.90%
Mo	naghan	494	494	100.00%	100.00%	Monaghan	546	545	100.00%	99.80%	Monaghan	229	229	100.00%	100.00%
No	rth Louth	347	232	83.40%	55.80%	North Louth	241	176	53.20%	38.90%	North Louth	139	94	65.60%	44.30%
No	rth Meath	244	190	92.40%	72.00%	North Meath	242	179	97.20%	71.90%	North Meath	96	63	82.10%	53.80%
No	rth Strand	165	80	100.00%	48.50%	North Strand	187	99	98.90%	52.40%	North Strand	87	50	100.00%	57.50%
0	uth East	389	261	96.00%	64.40%	South East	320	211	83.60%	55.10%	South East	67	53	50.00%	39.60%
	eath					Meath					Meath South Louth				
Me	uth Louth uth Louth	239	163	78.10%	53.30%	South Louth South Louth	163	115	62.00%	43.70%	South Louth South Louth	100	74	73.50%	54.40%
Sc	st Meath	201	175	73.90%	64.30%	East Meath	129	105	42.20%	34.30%	East Meath	93	80	65.00%	55.90%
So	uth Meath	71	63	39.00%	34.60%	South Meath	58	42	26.60%	19.30%	South Meath	28	21	27.50%	20.60%
Sc Sc Ea						HSE Dublin &	5.093	3,723	89.10%	65.10%	HSE Dublin &	1,872	1.490	88.70%	70.60%
Sc Sc Ea Sc HS	E Dublin	4.976	3.832	88.30%	68.00%		3,000	2,.20	-5570	- 5 5 /0	South East	.,0.2	.,		. 0.00/0
So So Ea So	South	4,976	3,832	88.30%	68.00%	South East									
Score Score	South	4,976 58	3,832	88.30% 100.00%	68.00% 69.00%	South East Carlow North	54	41	100.00%	75.90%	Carlow North	23	13	100.00%	56.50%
Score East Cast Cast Cast Cast Cast Cast Cast C	South st rlow North rlow		·				54 121	41 92	100.00%	75.90% 75.40%	Carlow North Carlow South	23	13	100.00%	56.50% 73.50%
So So Ear So Car Car So	South st rlow North	58 149	40	100.00%	69.00% 79.90%	Carlow North Carlow South	121	92	99.20%	75.40%	Carlow South	68	50	100.00%	73.50%
Soc Ear Soc Ch	South st rlow North rlow uth urchtown	58 149 97	40 119 71	100.00% 100.00% 73.50%	69.00% 79.90% 53.80%	Carlow North		92 81	99.20% 77.20%	75.40% 55.90%		68 46	50 32	100.00% 92.00%	73.50% 64.00%
Score	st rlow North rlow uth urchtown	58 149	40	100.00%	69.00% 79.90%	Carlow North Carlow South	121	92	99.20%	75.40%	Carlow South	68	50	100.00%	73.50%
Score	South st rlow North rlow uth urchtown	58 149 97	40 119 71	100.00% 100.00% 73.50%	69.00% 79.90% 53.80%	Carlow North Carlow South Churchtown A	121	92 81	99.20% 77.20%	75.40% 55.90%	Carlow South Churchtown A	68 46	50 32	100.00% 92.00%	73.50% 64.00%
Me So So Ea So Ca So Ch A Ch B Gl-A	st rlow North rlow uth urchtown	58 149 97 86 120	40 119 71 78 94	100.00% 100.00% 73.50% 92.50% 83.30%	69.00% 79.90% 53.80% 83.90% 65.30%	Carlow North Carlow South Churchtown A Churchtown B Glenmalure A	121 112 70 103	92 81 53 88	99.20% 77.20% 84.30% 100.00%	75.40% 55.90% 63.90% 85.40%	Carlow South Churchtown A Churchtown B Glenmalure A	68 46 47 43	50 32 28 39	100.00% 92.00% 94.00% 91.50%	73.50% 64.00% 56.00% 83.00%
Me So So Ea So Ca So Ch A Ch B Gli A Gli B	st rlow North rlow uth urchtown urchtown enmalure	58 149 97 86	40 119 71 78	100.00% 100.00% 73.50% 92.50%	69.00% 79.90% 53.80% 83.90%	Carlow North Carlow South Churchtown A Churchtown B	121 112 70	92 81 53	99.20% 77.20% 84.30%	75.40% 55.90% 63.90%	Carlow South Churchtown A Churchtown B	68 46 47	50 32 28	100.00% 92.00% 94.00%	73.50% 64.00% 56.00%

	Number of	Number of	% of accepted	% of accepted		Number of	Number of	% of	% of accepted		Number of	Number of new/re-	% of
General Adult	new/re- Referred	new/re- Referred cases	referrals / re- referrals	referrals / re-referrals	General Adult		new/re- Referred	accepted referrals / re-	referrals / re-referrals	General Adult	new/re- Referred	Referred cases	accepted referrals
Community Mental	cases offered	offered	offered first	offered first	wentai Health		cases offered	referrals offered first	offered first	Mental Health	cases offered	offered appointme	re-referr offered f
Health Team	within 12 weeks	seen within 12 weeks	within 12 weeks	nt and seen within 12	Team	appointme nt within 12	seen within 12 weeks	WILIIII 12	nt and seen within 12	Team	appointme nt within 12	nt & seen within 12	appointr nt withir
Kilkenny				weeks		weeks		weeks	weeks		weeks	weeks	weeks
North Kilkenny	156	111	100.00%	71.20%	Kilkenny North	145	108	100.00%	74.50%	Kilkenny North	87	66	100.00
West	146	107	99.30%	72.80%	Kilkenny West	107	71	100.00%	66.40%	Kilkenny West	41	27	85.40
Wicklow SJOG Team	375	286	91.90%	70.10%	North Wicklow	320	211	93.00%	61.30%	North Wicklow	99	89	89.20
A Cluain Mhuire SJOG Team	298	243	90.30%	73.60%	SJOG Team A Cluain Mhuire	261	232	81.60%	72.50%	SJOG Team A Cluain Mhuire	121	84	91.00
B Cluain Mhuire SJOG Team	307	237	79.70%	61.60%	SJOG Team B Cluain Mhuire SJOG Team C	297	241	93.70%	76.00%	SJOG Team B Cluain Mhuire SJOG Team C	132	106	94.30
C Cluain Mhuire	329	236	86.80%	62.30%	Cluain Mhuire	325	267	90.30%	74.20%	Cluain Mhuire	137	117	93.209
South Kilkenny	277	178	100.00%	64.30%	South Kilkenny	143	139	100.00%	97.20%	South Kilkenny	153	151	100.00
South Tipperary	553	416	80.10%	60.30%	South Tipperary	1,094	509	87.50%	40.70%	South Tipperary	274	174	87.009
South Wicklow	338	252	73.00%	54.40%	South Wicklow	355	261	74.90%	55.10%	South Wicklow	90	74	49.20
Vergemount	102	72	79.10%	55.80%	Vergemount	101	98	60.80%	59.00%	Vergemount	35	32	57.40
Waterford City	354	245	79.90%	55.30%	Waterford City	196	132	79.00%	53.20%	Waterford City	83	46	86.50
Waterford West	446	388	97.80%	85.10%	Waterford West	379	274	93.10%	67.30%	Waterford West	87	72	97.80
Wexford North	249	208	98.80%	82.50%	Wexford North	334	330	99.70%	98.50%	Wexford North	131	129	100.00
Wexford South	320	267	99.70%	83.20%	Wexford South	381	348	98.20%	89.70%	Wexford South	115	114	100.00
HSE Mid- West	2,492	1,871	84.60%	63.60%	HSE Mid-West	2,705	1,950	92.20%	66.50%	HSE Mid-West	920	697	93.40
Clare East	264	202	98.50%	75.40%	Clare East	384	284	99.20%	73.40%	Clare East	135	92	100.00
Clare North	182	141	97.80%	75.80%	Clare North	158	125	96.30%	76.20%	Clare North	56	44	98.20
Clare South Clare West	255 226	210 191	99.60% 100.00%	82.00% 84.50%	Clare South Clare West	227 199	176 176	96.20% 99.50%	74.60% 88.00%	Clare South Clare West	102 69	84 62	91.10
Limerick Sector A	109	89	43.10%	35.20%	Limerick Sector A	206	136	90.70%	59.90%	Limerick Sector	38	20	92.70
Limerick	367	245	90.20%	60.20%	Limerick	323	209	92.00%	59.50%	Limerick Sector	98	75	89.10
Sector B Limerick	335	244	97.40%	70.90%	Sector B Limerick	344	252	93.00%	68.10%	B Limerick Sector	120	94	97.609
Sector C Limerick	276	201	94.80%	69.10%	Sector C Limerick	285	202	98.30%	69.70%	C Limerick Sector	138	105	98.609
Sector D Limerick	117	96	76.50%	62.70%	Sector D Limerick	131	104	71.20%	56.50%	D Limerick Sector	49	44	77.809
Sector E Nenagh	189	131	51.60%	35.80%	Sector E Nenagh	265	173	83.10%	54.20%	E Nenagh	71	51	84.509
Thurles	172	121	88.70%	62.40%	Thurles	183	113	89.30%	55.10%	Thurles	44	26	86.30
HSE South West	5,694	4,250	92.00%	68.70%	HSE South West	5,087	3,852	87.80%	66.50%	HSE South West	2,467	1,853	88.20
Bandon/Kins ale	249	193	99.20%	76.90%	Bandon/Kinsal e	85	65	54.50%	41.70%	Bandon/Kinsale	38	23	57.60
Bishopstown /Ballincollig	387	249	75.90%	48.80%	Bishopstown/B allincollig	271	217	82.40%	66.00%	Bishopstown/Ba lincollia	290	168	82.90
Castleisland/ Dingle	105	103	100.00%	98.10%	Castleisland/Di	121	120	100.00%	99.20%	Castleisland/Din	50	44	100.00
City North	368	181	72.00%	35.40%	City North East	306	142	60.70%	28.20%	City North East	117	58	62.20
City North West	542	316	85.20%	49.70%	City North West	517	259	85.50%	42.80%	City North West	225	133	79.80
City South	205	145	94.50%	66.80%	City South	174	127	81.70%	59.60%	City South East	101	71	98.10
City South	164	135	100.00%	82 30%	East City South	122	95	100.00%	77.90%	City South West	t 40	27	97.60
West Cobh	474	300	100.00%	63.30%	Cobh Glenville	371	262	90.00%	63.60%	Cobh Glenville	114	85	100.00
Glenville Douglas/Carr			99.50%		Douglas/Carrig	343	279		76.40%	Douglas/Carrigal		121	
igaline Fermoy	167	265 142	93.80%	71.20%	aline Fermoy	171	146	94.00%	77.70%	ne Fermoy	92	82	96.80
Kanturk	138	115	95.20%	79.30%	Kanturk	142	122	100.00%	85.90%	Kanturk	41	33	89.10
Killamey	125	103	79.10%	65.20%	Killamey	136	95	91.90%	64.20%	Killarney	62	48	100.00
Killorglin/lver agh	171	155	100.00%	90.60%	Killorglin/lverag h	155	141	100.00%	91.00%	Killorglin/Iveragh	50	46	94.30
Listowel Macroom	259	194	100.00%	74.90%	Listowel Macroom	293	229	99.30%	77.60%	Listowel Macroom	87	69	98.90%
Blarney Mallow	221 435	182 306	100.00% 93.10%	82.40% 65.50%	Blarney Mallow	162 397	117 268	100.00% 90.60%	72.20% 61.20%	Blamey Mallow	332 141	290 81	100.00 87.00
Midleton	435 353	244	93.10%	67.40%	Midleton	294	184	71.40%	44.70%	Midleton	112	70	58.909
Youghal Tralee	287	284	98.30%	97.30%	Youghal Tralee	281	281	100.00%	100.00%	Youghal Tralee	103	103	99.00
West Cork	674	638	97.00%	91.80%	West Cork	746	703	100.00%	94.20%	West Cork	324	301	100.00
HSE West & North West	6,874	6,026	96.80%	84.80%	HSE West & North West	6,129	5,348	95.50%	83.30%	HSE West & North West	2,529	2,192	93.60
Ballina Belmullet	180 126	169 118	97.80% 100.00%	91.80% 93.70%	Ballina Belmullet	186 139	180 133	100.00%	96.80% 95.70%	Ballina Belmullet	75 42	67 39	100.00
Castlebar	208	203	98.60%	96.20%	Castlebar	206	199	97.60%	94.30%	Castlebar	88	86	100.00
Claremorris	204	186	99.50%	90.70%	Claremorris	221	201	100.00%	91.00%	Claremorris	133	114	99.30
Donegal Central	415	310	96.70%	72.30%	Donegal Central	443	339	96.50%	73.90%	Donegal Central	152	115	91.00
Donegal North West	145	120	98.60%	81.60%	Donegal North West	160	112	99.40%	69.60%	Donegal North West	85	56	98.80
Donegal South Central	270	214	96.40%	76.40%	Donegal South Central	177	138	91.20%	71.10%	Donegal South Central	111	84	84.10
Donegal South West	129	122	69.70%	65.90%	Donegal South West	135	128	68.90%	65.30%	Donegal South West	49	48	67.10
GR1 Connemara-	536	437	97.50%	79.50%	GR1 Connemara-	474	361	94.20%	71.80%	GR1 Connemara City West	211	141	94.60
City West GR2 Galway	239	177	98.80%	73.10%	City West GR2 Galway	286	211	96.90%	71.50%	GR2 Galway	151	122	95.00
City GR3	239	111	a0.0U%	13.10%	City	200	211	a0.90%	11.00%	City	101	122	93.00
Headford- City East- Gort	621	523	99.70%	83.90%	GR3 Headford- City East-Gort	630	582	98.60%	91.10%	GR3 Headford- City East-Gort	261	237	95.30
GR4 Tuam- Loughrea	374	342	97.70%	89.30%	GR4 Tuam- Loughrea	190	160	97.40%	82.10%	GR4 Tuam- Loughrea	114	99	98.30
GR5 Ballinasloe-	453	390	100.00%	86.10%	GR5 Ballinasloe-	335	285	92.30%	78.50%	GR5 Ballinasloe	133	133	81.60
Portumna GR6		-		 	Portumna GR6			 		Portumna GR6	 	<u> </u>	
	546	537	100.00%	98.40%	Roscommon- Boyle	426	417	100.00%	97.90%	Roscommon- Boyle	149	145	100.00
Roscommon- Boyle													1
Boyle nishowen	230	156	78.80%	53.40%	Inishowen	128	82	73.60%	47.10%	Inishowen	80	55	76.90
Roscommon- Boyle Inishowen Leitrim/Sout h Donegal/We st Cavan	230 406	156 307	78.80% 95.10%	53.40% 71.90%	Inishowen Leitrim/South Donegal/West Cavan	128 388	82 273	73.60% 96.30%	47.10% 67.70%	Inishowen Leitrim/South Donegal/West Cavan	140	101	91.509